РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении образовательных программ высшего образования – программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2019-2020 учебный год»

от 29 апреля 2019 г., протокол № 10.

   Заслушав и обсудив выступление проректора по научной работе и международным связям Ашмариной С.И. «Об утверждении образовательных программ высшего образования – программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2019-2020 учебный год»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить образовательные программы высшего образования – программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2019-2020 учебный год, в том числе рабочие программы дисциплин, практик, научно-исследовательской деятельности и подготовки научно-квалификационной работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук, программы государственной итоговой аттестации, а также фонды оценочных средств дисциплин, практик, научно-исследовательской деятельности и подготовки научно-квалификационной работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук, государственной итоговой аттестации по следующим направлениям подготовки кадров высшей квалификации:
1. 38.06.01 – Экономика
2. 39.06.01  – Социологические науки
3. 40.06.01  – Юриспруденция
4. 44.06.01 – Образование и педагогические науки
5. 46.06.01 – Исторические науки и археология
6. 47.06.01 – Философия, этика и религиоведение
Председатель ученого совета

       Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета

       Р.И. Семикова

PAGE
2